
種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

2 円 円 円 円

3 円 円 円 円

73 円 円 円 円

74 円 円 円 円

236 円 円 円 円

257 円 円 円 円

324 円 円 円 円

418 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

辞退

辞退

辞退

115,000,000

場　所 　　桜町外 工事

落札業者 丸秀大塚建設（株） 予定価格 1,829,300

（株）広瀬組 1,640,000

（株）岩倉工務店 1,660,000

安藤建設（株） 入札書不着

入札　結果一覧

令和3年7月

番号 3 件名 境川堤防除草工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 1,620,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,620,000

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年7月5日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　北及 工事

落札業者 （株）加藤組 予定価格 122,108,800

番号 41 件名 松枝処理分区（６０工区）管渠埋設工事

第　３　回 第　４　回

（株）加藤組 117,000,000

契約方法 一般競争入札 落札価格 110,000,000

契約期間 契約締結の日 令和4年3月18日 入札日 令和3年7月19日

110,000,000

日東工業（株） 118,000,000

丸勝南谷建設（株） 119,000,000

（株）川瀬組 118,500,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

辞退

辞退

辞退

巴産業（株） 122,000,000

丸成林建設（株） 130,000,000

昭和建設（株） 120,000,000

（株）大雄 119,500,000


